



"Xpert PC" SRL

Republica Moldova, mun. Chişinău,
str. 31 August 98, Tel/fax: 23-73-74, 23-25-66
www.andomax.md, e-mail: office@andomax.md

"Xpert PC" SRL
Data: 25.09.2019

Beneficiar: IMSP "INSTITUTUL DE CARDIOLOGIE"

Oferta specială

Stimate D-le Director, avem plăcerea să vă oferim utilaj de ultimă oră, conform cererii de ofertă, cu o garanție maxim posibilă.

Lot Nr.2

№	Componente	Configurația	Cantitate	Preț unitate fără TVA (lei)	Preț unitate cu TVA (lei)	Suma totală fara TVA (lei)	Suma totală cu TVA (lei)	Garanție (luni)
2.1	Multimetru numeric digital pentru inginer electronist	Tester UNI-T UT 139C <u>Descriere tester:</u> Multimetru digital universal, cat. III 600V. <u>Specificatii:</u> – masurare tensiune DC: 600 mV/6V/60V/600V – masurare tensiune AC: 600mV/6V/60V/600V – masurare curent DC: 600uA/6mA/60mA/600mA/6A/10A – masurare curent AC: 600uA/6mA/60mA/600mA/6A/10A – masurare rezistenta: 600ohm/6kohm/60kohm/600kohm/6Mohm/60Mohm – masurare capacitate: 9.999nF/99.99nF/999.9nF/9.999uF/99.99uF/999.9uF/9.999mF/99.99mF – masurare frecventa: 10 Hz – 10 MHz – masurare temperatura: – 4 ... 1000 grade C Alimentare: 2 baterii AA (nu intra in complex) Dimensiune ecran LCD: 58 x 36 mm Greutate: 370 g Dimensiuni (mm): 175 x 80 x 48.5	3	953,00	1 143,60	2 859,00	3 430,80	12
TOTAL						2859,00	3430,80	

Lot Nr.4

№	Componente	Configurația	Cantitate	Preț unitate fără TVA (lei)	Preț unitate cu TVA (lei)	Suma totală fara TVA (lei)	Suma totală cu TVA (lei)	Garanție (luni)
4.1	Bloc de alimentare de laborator, reglabil (0-30V)	Bloc de alimentare de laborator BK 305D (30V/5A) <u>Технические данные:</u> Выходное напряжение, V: 0 - 30 Выходной ток, A: 0 - 5 Уровень пульсаций: по току < 3 мА , по напряжению < 0,5 мВ Коэффициент влияния нагрузки, %: по току < 0,2 + 5мА, по напряжению < 0.01 + 5 мВ Коэффициент влияния напряжения питания, %: по току < 0.2 + 1 мА, по напряжению < 0.01 + 1 мВ Индикация значений выходного тока и напряжения: 2 шт 3,5 разрядные LED-индикаторы Напряжение питания: 207 ~ 253 В (50 Гц) Условия эксплуатации: 0 ~+40 С, относительная влажность < 90% Размеры, мм : 280 x 126 x 150 Контролировать напряжение и ток помогают 2 крупных LED дисплея, а регулировать - 4 ручки, по 2 на каждый параметр (точная и грубая). Лабораторный блок питания Ваку ВК-305D, оснащен защитой от коротких замыканий в нагрузке, что не редкость при наладке схем, на жлектронних компонентах, спаянных паяльником. Прочный корпус надежно защищает от внешних воздействий в виде падения ручного инструмента типа кусачек или отвертки. Охлаждение прибора во время работы происходит за счет вращения внутреннего вентилятора. Полярность подключаем	2	1 240,00	1 488,00	2 480,00	2 976,00	12
TOTAL						2480,00	2976,00	

Lot Nr.5

№	Componente	Configurația	Cantitate	Preț unitate fără TVA (lei)	Preț unitate cu TVA (lei)	Suma totală fara TVA (lei)	Suma totală cu TVA (lei)	Garanție (luni)
5.1	Termometru infrarosu de masurare a temperaturii	Pirometru DT380 / GM320 <u>Specificatie Pirometru:</u> Termometru infrarosu de masurare a temperaturii, fara contact, industrial Masurare non-contact/ Material Plastic LCD displeu cu iluminare 3,5" digital Baterii 2 x AAA (2x1,5 V) (bateriile nu sunt incluse) Diapazonul de masurare -50 .. +380 °C/ Resolution 0.1 °C Distanta spot de masurare 12:1 / Precizie inalta de masurare	3	313,00	375,60	939,00	1 126,80	---
TOTAL						939,00	1126,80	

Lot Nr.6

№	Componente	Configurația	Cantitate	Preț unitate fără TVA (lei)	Preț unitate cu TVA (lei)	Suma totală fara TVA (lei)	Suma totală cu TVA (lei)	Garanție (luni)
6.1	Statie aer cald si letcon cu ciocan de lipit	Statie de sudare BK878L2 Диапазон температур от 100 °С до 450 °С Индикация температуры большой цифровой Воздушный поток термофена до 120 л./мин. Задание температуры пайки аналоговая / цифровая Регулировка расхода воздуха аналоговая Точность стабилизации температуры 1 °С Рабочее напряжения 220 - 240 В (50/60 Гц) Потребление 700 Вт Масса 2,0 кг Комплектация: Паяльная станция - 1шт Фен - 1шт Насадки для фена - 3 шт Паяльник - 1 шт Губка для очистки жала паяльника - 1шт Подставка для паяльника -1 шт Упаковочная коробка с защитным пенопластовым каркасом - 1 шт	2	1 744,00	2 092,80	3 488,00	4 185,60	12
TOTAL						3488,00	4185,60	

Lot Nr.7

№	Componente	Configurația	Cantitate	Preț unitate fără TVA (lei)	Preț unitate cu TVA (lei)	Suma totală fara TVA (lei)	Suma totală cu TVA (lei)	Garanție (luni)
1	Ventilator	120mm Case Fan - DEEPCOOL "XFAN 120" Fan, 120x120x25mm, 1300rpm, <25dBa, 44.7CFM, Hydro Bearing, Big 4Pin and 3Pin Molex, Black	20	56,00	67,20	1 120,00	1 344,00	---
2	Ventilator	80mm Case Fan - DEEPCOOL "XFAN 80" Fan, 80x80x25mm, 1800rpm, <20dBa, 21.8CFM, Hydro Bearing, Big 4Pin Molex, Black	20	23,00	27,60	460,00	552,00	---
3	Ventilator	40mm Case Fan - XILENCE XPF40.W Fan, 40x40x10mm, 4500rpm, <22dBa, 6.9CFM, 3 pin, sleeve bearing	20	25,00	30,00	500,00	600,00	---
4	Cooler	DEEPCOOL Cooler "Beta 10", Socket AM4/AM3/FM2 up to 89W, 92x92x32mm, 2200rpm, <25dBa, 39.11CFM, 3pins	20	78,00	93,60	1 560,00	1 872,00	---
5	Cooler	XILENCE Cooler XC030 Performance C Series "I200", Socket 1150/1151 up to 65W, 92x92x25mm, 2200rpm, <25dBa, 40.9CFM, 3pins, Screw&Back Plate inst.	20	65,00	78,00	1 300,00	1 560,00	---
6	SSD	2.5" SATA SSD 120GB Apacer "AS340" Panther [R/W:550/500MB/s, PhisonS11, BiCS], Retail	10	373,00	447,60	3 730,00	4 476,00	36
7	SSD	2.5" SATA SSD 240GB Apacer "AS340" Panther [R/W:550/520MB/s, Phison S11, BiCS], Retail	10	611,00	733,20	6 110,00	7 332,00	36
8	RAM	4GB DDR3- 1600MHz Apacer PC12800, CL11, 1.5V	10	373,00	447,60	3 730,00	4 476,00	36
9	RAM	4GB DDR4- 2400MHz Apacer PC19200, CL17, 288pin DIMM 1.2V	5	373,00	447,60	1 865,00	2 238,00	36
10	USB Flash	32GB USB3.1 Flash Drive ADATA "UV310", Silver, Metal Case, Slim Capless, Keychain	10	187,00	224,40	1 870,00	2 244,00	36
11	Tastatura	Keyboard Logitech K120 OEM, Thin profile, Quiet typing, Spill-resistant, Black, USB, Bara de spațiu curb.	15	156,00	187,20	2 340,00	2 808,00	36
12	Mouse	Mouse Logitech M100, Optical, 1000 dpi, 3 buttons, Ambidextrous, White, USB	30	100,00	120,00	3 000,00	3 600,00	36
13	WiFi	USB2.0 Mini Wireless LAN Adapter MERCUSYS "MW300UM", 300Mbps	10	92,00	110,40	920,00	1 104,00	24
14	LAN	TP-LINK TG-3468, 10/100/1000M PCI-Express Network Adapter, Realtek RTL8168B chipset	5	190,00	228,00	950,00	1 140,00	24
TOTAL						29455,00	35346,00	

Suma totală a ofertei (fără TVA): 39 221,00 lei

Suma totală a ofertei (inclusiv TVA): 47 065,20 lei

În speranța unei colaborări fructuoase
Manager-vânzări



Martînov Iurie